
別 紙 

公開概要書 

 

受付日 １１月２３日 回答日 １２月８日 担当課 産業経済部匹見分室 

意見等の内容 匹見峡温泉のスタッフについて 

温泉を利用した際、清掃のためだと思うが、男湯に女性スタッフが入ってきた。 

不快に感じている人も少なくないと思う。 

営業時間中は男性スタッフのみの立入りに制限すべきではないか。 

 

回答の内容  この度はご不快な思いをなさる結果となりましたこと、深くお詫び申し上げま

す。 

 この件につきまして、温泉施設の指定管理者と協議いたしました。その結果、

温泉の男湯脱衣場の清掃については、今後、営業時間中においては男性スタッフ

のみで行うこととなりました。 

 今後とも皆様からのご意見をもとに、お越しのお客様にご満足いただけるよう

努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


